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BANCO INTERNACIONAL S.A.
ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS
Al 30 de Junio del 2023

(Expresado en USD ddlares)

Intereses y descuentos ganados
Comisiones ganadas

Ingresos por servicios

161,023,320.65
14,802,800.11
18,100,552.96

Utilidades Financieras 7,507,775.02
Otros ingresos operacionales 437,095.45
Otros ingresos 3,872,039.74
[ToTAL INGRESOS 205,743,583.93 |

Intereses causados

Comisiones causadas

Pérdidas Financieras

Gastos de operacion

Otras pérdidas operacionales

Provisiones, depreciaciones y amortizaciones
Otros gastos y pérdidas

Impuestos y participacion a empleados

79,216,991.82
1,296,105.14
4,348,732.61
56,286,611.28
269,874.69
12,725,657.40
4,473,008.88
17,566,000.00

[ToTAL EGRESOS

176,182,981.82 |

|Resu|tado del Ejercicio

29,560,602.11]




